
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/113-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

113/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z 2001 r., ze zm.)i § 3 uchwały Rady Powiatu
Lęborskiego nr XXIII/157/04 z dnia 24.09.2004 roku w sprawie przystąpienia Powiatu
Lęborskiego do realizacji programu wyrównywania szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne i zatwierdzenia regulaminów przyznawania i przekazywania
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych i studentów w roku szkolnym 2004/2005 oraz pozytywnej opinii
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30. 09
.2004 roku.

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie
świadectwa dojrzałości w roku szkolnym 2004/2005 stanowiący załącznik nr 1 do
uchwały.

§ 2.

Zatwierdza się regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla studentów w roku szkolnym 2004/2005 stanowiący załącznik
nr 2 do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/113-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/113-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 30.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 30.03.2016 08:14

Liczba wyświetleń: 37


